INDICAÇÃO Nº 98/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências urgentes junto ao Departamento competente da Prefeitura, que seja feita a retirada total dos tocos na rua Bom Jesus e adjacentes no centro da cidade.

JUSTIFICATIVA

Os moradores e comerciantes reclamam de tombos e tropeços de várias pessoas, principalmente idosos. Essa indicação já foi feita, mas ainda não foi atendida e é de extrema urgência.

Sala das Sessões, 27 de Março de 2006.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE